

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ลงดินถมขยายไหล่ทางถนนสายหน้าวัดบึงกระจับ หมู่ที่ 4 และถนนสายหลักสิบ ม.1 - ม.8
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 และ หมู่ที่ 5 ตำบลบึงกระจับ อำเภอเวียงชัยบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์
 การก่อสร้าง ลงดินถมขยายคันทางถนนสายหน้าวัดบึงกระจับ ขนาดกว้าง 1.00 ม.ยาว 460 ม.ลึกเฉลี่ย 0.95 ม.มีดินถมปริมาณไม่น้อยกว่า 742.90 ลูกบาศก์เมตร
 ลงดินถมขยายคันทางถนนสายหลักสิบ ม.1 - ม.8 ขนาดกว้าง 0.60 ม.ยาว 1,600 ม.ลึกเฉลี่ย 0.70 ม.มีดินถมปริมาณไม่น้อยกว่า 1,142.40 ลูกบาศก์เมตร
 ตามแบบและบัญชีประมาณราคา อบต.บึงกระจับกำหนด
 จำนวนราคาโดย คณะกรรมการฯ ตามคำสั่ง อบต.บึงกระจับ เลขที่ 480/2563 ลงวันที่ 4 พ.ย.63 เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ.2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานผิวทางดินลูกรัง							
	1.1 ดินถม	ลบ.ม.	1,885.30	34.98	65,947.79	1.3607	47.60	89,735.16
	1.2 ค่าแรงปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	1,885.30	4.17	7,861.70	1.3607	5.67	10,697.42
2	งานท่อระบายน้ำ							
	2.1 ขนาด ๑ 0.30 ม.	ม.	-	485.39	-	1.3607	660.47	-
	2.2 ขนาด ๑ 0.40 ม.	ม.	-	543.08	-	1.3607	738.97	-
	2.3 ขนาด ๑ 0.60 ม.	ม.	-	895.78	-	1.3607	1,218.89	-
	2.4 ขนาด ๑ 0.80 ม.	ม.	-	1,412.04	-	1.3607	1,921.36	-
	2.5 ขนาด ๑ 1.00 ม.	ม.	-	1,983.87	-	1.3607	2,699.45	-
รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง (หนึ่งแสนสี่ร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)					73,809.50			100,432.58
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (หนึ่งแสนสี่ร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)								100,432.58

งบประมาณที่จัดตั้งไว้ 100,000.00

- | | | | | |
|--|---|-----------|-----|--------------------------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 73,809.50 | บาท | [1] |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | บาท | [2] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ) | = | - | บาท | [3] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 | | [4] |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | | [5] |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | 1.0000 | | [6]=1+([3]/ ([1]x[4]+[2]x[5]) |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | = | 1.3607 | | [7]=[4]x[6] |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | = | - | | [8]=[5]x[6] |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสถาปนะ แก่นสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัฐเชษฐ์ ทองโชติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสิริญาพร ลิสินลา)